
UnivIS - Raumplan F21/03.81 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2022

Tutorium zu Methoden der Statistik I,
Gruppe 1

Apetz

Tutorium zu Methoden der Statistik I,
Gruppe 2

Apetz

Di
18.10.2022

Industrieökonomik
Sahm

Unternehmensbesteuerung IV: Systeme
steuerlicher Gewinnermittlung

Egner

Mi
19.10.2022

PWB-VP-PS: Vergleichende
Politikwissenschaft (Mi 8-10)

Scheller

Allgemeine Soziologie I: Tutorium 2 zur
Vorlesung Allgemeine Soziologie I

Berg

Begleitveranstaltung zum
fachdidaktischen Praktikum für das
Lehramt an Grundschulen
(wöchentlich) (Seminar, Präsenz)

Dorsch

Begleitveranstaltung zum
fachdidaktischen Praktikum für das
Lehramt an Haupt-/Mittelschulen
(parallel zum Praktikum)

Dorsch

Begleitveranstaltung zum
fachdidaktischen Praktikum für das
Lehramt an Gymnasien (parallel zum
Praktikum)

Dorsch

Begleitveranstaltung zur Vorbereitung
auf das fachdidaktische Praktikum
(BeBi)

Dorsch

Do
20.10.2022

Sport
Raffel

Strategy and Competition (Gruppe 1)
Müller

PWB-VP-S: Seminar für
Abschlussarbeiten BA und MA (Do
16-18)

Saalfeld

Fr
21.10.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (App. 2551 und App 2501,
raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Stand: Freitag, 21 Juni 2024 16:46:57


