## UnivIS - Raumplan F21/03.81

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2022	Di 18.10.2022	Mi 19.10.2022	Do 20.10.2022	Fr 21.10.2022
08:00		Industrieökonomik Sahm	PWB-VP-PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Mi 8-10)		
09:00			Scheller		
10:00	Tutorium zu Methoden der Statistik I, Gruppe 1	Unternehmensbesteuerung IV: Systeme steuerlicher Gewinnermittlung	Allgemeine Soziologie I: Tutorium 2 zur Vorlesung Allgemeine Soziologie I		
11:00	Apetz	Egner	Berg	<b>Sport</b> Raffel	
12:00	Tutorium zu Methoden der Statistik I, Gruppe 2				
13:00	Apetz				
14:00			Begleitveranstaltung zum fachdidaktischen Praktikum für das Lehramt an Grundschulen	Strategy and Competition (Gruppe 1)  Müller	
15:00			(wöchentlich) (Seminar, Präsenz)  Dorsch		
16:00			Begleitveranstaltung zum fachdidaktischen Praktikum für das Lehramt an Haupt-/Mittelschulen	PWB-VP-S: Seminar für Abschlussarbeiten BA und MA (Do 16-18)	
17:00			(parallel zum Praktikum)  Dorsch	Saalfeld	
			Begleitveranstaltung zum fachdidaktischen Praktikum für das Lehramt an Gymnasien (parallel zum		
18:00			Praktikum)  Dorsch		
19:00			Begleitveranstaltung zur Vorbereitung auf das fachdidaktische Praktikum (BeBi)  Dorsch		